平成 28 年 4 月 15 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動の

内定を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了による退任

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

（退 任） 氏 名 ： 菅 原  昭（すがわら あきら）

 旧役職名 ： 代表取締役会長

なお、退任する菅原昭は、第 64 回定時株主総会終結の時をもって、取締役及び代表取締

役を退任し、新たに相談役に就任いたします。

３．異動予定日

平成 28 年 6 月下旬（第 64 回定時株主総会日）

以 上